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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802020V

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit XHENARO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.7 Rruga .Stavri 
Themeli ,Kullat Shushica,SeksioniA,Kati0,Zyra Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje e gomave, vajrave dhe baterive me shumice ;  Tregti: 

Import i automjeteve, pjesë ndërrimi automjetesh, autogoma, 
bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, pajisje 
mekanike,mjeksore,  industriale, gjeneratore, transformatore, 
bujqesorë automotive. Për transmetimin, kontrollin, matjen e  
energjisë dhe Lëndë djegëse,e  sisteme sigurie. Matëriale 
pajisje hotelerie dhe mobilimi. Trëgtim mallra 
ushqimor,lubrifikantë, pjesë këmbimi automjetsesh , 
autogoma, lavazh.  Matëriale,pajisje elektrike dhe 
elektronike.Materiale, pajisje didaktike,pajisje laboratorike 
dhe shërbime për to.  Shërbime: Servis automjetesh për 
individ kompani dhe ente publike makineri dhe pajisje, 
mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh ,Autogoma dhe 
shërbim Bar Kafe.Transport mallrash  kombëtar dhe 
ndërkombëtar.  Trajnime. Instalim Siguri kibernetike, 
konfigurim, pajisje elektronike softëare dhe hardëare. 
Projektim,  rikonstruktim godinash dhe ambientesh, 
Qiradhënie automjete. Matëriale pastrimi uban, Matëriale 
dhe Automjete për menaxhimin e mbetjeve, Tregtim vegla 
pune për ndërtim, mjeteve industriale, mekanike, 
teknologjike dhe  elektonike. Blerje-shitje mjete të rënda 
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pune për shërbimet Publike Fadroma, Eskavatora, Grejdera, 
Bobcat,  Alsfaltoshtruse, Kamiona, Kamioncina, Automjet                                                                         
Xhenaro Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2025                Deri: 29/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhenaroLikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHENARO
E-Mail: likajxhenaro9@gmail.com  
Telefon: 0697986655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453938-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C616C0-80AB-4A01-B9F7-0D55960E8DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312CB480-C430-469D-A08A-973BD6769B1E

